UBND TP. CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3073/VPUB-KGVX
V/v tham gia khóa bồi dưỡng

“Nghệ thuật thuyết trình, tranh

luận, phản biện”

               Cần Thơ, ngày  14   tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 3407/BNG-HVNG ngày

01 tháng 9 năm 2017 của Bộ Ngoại giao về việc cử cán bộ tham gia khóa học. Về

vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban ngành thành phố có

liên quan cử công chức, viên chức tham gia khóa bồi dưỡng “Nghệ thuật thuyết

trình, tranh luận và phản biện” theo yêu cầu của Bộ Ngoại giao. Tổng hợp, gửi

danh sách và bản đăng ký của học viên về Bộ Ngoại giao theo đúng thời gian quy

định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến Giám đốc Sở Ngoại vụ

tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 3407/BNG-HVNG và hồ sơ có liên quan)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1AE);

- Sở Nội vụ;

- VP UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT.Hạc

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Sích

		2017-09-14T08:12:09+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!